
DRANK- EN HORECAWET Drank- 
en 

horecavergunning 

Gemeente Krimpenerwaard Datum 

Zaaknummer 

Documentnummer 

: 07-06-2019 

: SXO-20182920 

: 

De burgemeester 
van 

Krimpenerwaard, 

Gelet op 
artikel 3 

van 
de Drank- 

en 
Horecawet; 

B E S L U I T: 

Vergunning te verlenen 
voor 

het uitoefenen van 
het horecabedrijf aan: 

Rechtspersoon 

Naam 

Vestigingsplaats 

Stichting Welzijn en Ondersteuning Schoonhoven 

Schoonhoven 

welke handelt met de stichting de horeca-inrichting ‘Stichting Welzijn en Ondersteuning Schoonhoven’; 

In de inrichting, gevestigd in het perceel 

Straatnaam en 
huisnummer Oranjeplaats 45 b 

Postcode 
en 

plaatsnaam 2871 TL Schoonhoven 

De vergunning geldt 
voor 

de volgende lokaliteiten 
en 

terrassen: 

Situering in de inrichting en eventuele benaming Oppervlakte in m² 

a. 

b. 

c. 

d. 

Huiskamer 

Biljartzaal 

Kleine zaal 

Grote zaal 

120 

59 

46 

62 

Artikel 46 
van 

de Drank- 
en 

Horecawet is toegepast ten aanzien 
van 

de lokaliteit(en) vermeld onder: 

Niet van toepassing 

Aan deze vergunning zijn de volgende beperkingen en/of voorschriften verbonden: 

1. Slechts horeca-activiteiten zoals drankverstrekking worden toegestaan tijdens in stichtingsverband 

georganiseerde activiteiten of bijeenkomsten welke vallen binnen de doelstelling 
van 

de stichting 

(verrichten van maatschappelijk werk gericht 
op specifieke groepen). 

2. De ontmoetingsruimten zullen niet 
aan 

derden worden verhuurd of ter beschikking worden gesteld 
voor 

bijeenkomsten 
van 

persoonlijke aard (zoals bruiloften partijen 
e. 

d. ). 

3. Verstrekking 
van 

alcoholhoudende drank in de inrichting zal plaatsvinden conform de regels gesteld in 

het bij de vergunning gevoegde “Bestuursreglement alcohol” vastgesteld 
op 

13 november 2018. 

4. Bij deze vergunning behoort 
een 

lijst 
waarop 

alle barvrijwilligers staan vermeld. Deze lijst dient in de 

inrichting aanwezig te zijn. 

DEZE VERGUNNING OF EEN AFSCHRIFT HIERVAN MOET IN DE INRICHTING AANWEZIG ZIJN 

Bijlage(n): 

Plattegrond Stichting Welzijn en Ondersteuning Schoonhoven – ontmoetingsruimten 

Bestuursreglement alcohol vastgesteld Stichting Welzijn en Ondersteuning Schoonhovend. d. 13 

november 2018 

1. 

2. 

gemeente Krimpenerwaard Postbus 
51 2820 

AB 
Stolwijk 

www. krimpenerwaard. nl 



Met 

vriendelijke groet, 

Namens de 

burgemeester 

van 

Krimpenerwaard, 

Afdelingsmanager 
BMO 

    (geanonimiseerd)
Coördinator 

openbare 
orde 

en 

veiligheid 

BEROEP 

Op grond 
van 

artikel 7:1 
van 

de 

Algemene 

wet bestuursrecht kan 

degene 

wiens 

belang 

rechtstreeks 

bij 
een 

besluit betrokken is 

daartegen 

binnen 
zes 

weken 
na 

de 

dag waarop 

het besluit bekend is 

gemaakt, 
een 

beroepschrift 

indienen 

bij 

de administratieve rechter. 

Geen 
beroep bij 

de administratieve rechter kan worden 

ingesteld 

door 
een 

belanghebbende 
aan 

wie 

redelijkerwijs 

kan worden verweten dat 

hij geen zienswijzen 

als bedoeld in artikel 3:15 van de 

Algemene 

wet 

bestuursrecht 
naar voren heeft 

gebracht. 

SXO0-20182920 
/ 

pag. 

2/8 



Bijlage 1. Plattegrond Stichting Welzijn 
en Ondersteuning Schoonhoven – ontmoetingsruimten 

SXO-20182920 / pag. 3/8 



Bijlage 2 Bestuursreglement alcohol vastgesteld Stichting Welzijn en Ondersteuning Schoonhovend. d. 

13 november 2018 

SXO-20182920 / pag. 4/8 



SXO-20182920 / pag. 5/8 



SXO-20182920 / pag. 6/8 



5. 
Een ieder 

kan klachten 
over de 

overtreding{en) 
van de Drank- en 

Horecawet 
indienen bij 

de 

gemeente. 

Paragraaf 

3 
- 

Paracommercie-bepalingen 

Artikel 10 
- 

Toegelaten 
horeca-activiteiten 

1. 

2. 

Met in 

achtneming 

van 
de 

bepalingen 

in lid 
2, 

3 en 4 zullen de horeca-activiteiten 

worden 
uitgeoefend. 

Er 
zullen 

geen 
horeca-activiteiten 

plaatsvinden 
ten 

behoeve 
van 

gebeurtenissen 

in 
de 

privé-sfeer 
van 

bestuursleden, werknemers, vrijwilligers, 

of deelnemers aan de 

activiteiten. 

De 
horeca-activiteiten vinden alleen 

plaats 

ten 
behoeve 

van 

personen 

die in de ruimste 

zin 
van 

het woord 
deelnemen aan de activiteiten 

van de 
organisatie, 

met 

inachtneming 

van 
het 

bepaalde 
in lid 

4, 

Het uitoefenen van horecaractiviteiten ten 
aanzien van 

vrijwilligers 
of 

personen 
die 

deelnemen aan 
de activiteiten vindt uitsluiten 

plaats 
in een 

periode 

van 
1 uur 

voor en na 

de activiteit. 

Wanneer de activiteiten 
niet binnen 

de eerder 
genoemde doelstellingen vallen, 

zal de 

lokaliteit 
en/of 

de 
inventaris niet 

aan 
derden worden verhuurd 

of 
ter 

beschikking 

gesteld. 

Door de 

organisatie 
mag geen 

reclame 
worden 

gemaakt 
voor andere horeca-activiteiten 

dan 
voor 

die die 
binnen 

de 

doelstelling 
van 

de 

organisatie 
vallen, alsmede 

zijn toegelaten 

en omschreven 
in dit artikel. 

Datum: 
Schoonhoven 

Plaats : 13 november 
2018 

  (geanonimiseerd)

SXO0-20182920 
/ 

pag. 

7/8 



DRANK- EN 
HORECAWET 

Aanhangsel 

Aanhangsel 

behorende 

bij 

de 

vergunning 
voor 

het 
uitoefenen van 

het 

horecabedrijf Stichting Welzijn 
en 

Ondersteuning Schoonhoven, 
welke is verleend 

op 
7 

juni 2019, 
met zaaknummer SXO-20182920 

Gemeente 
Krimpenerwaard 

Datum :7 

juni 

2019 

Zaaknummer 

: SXO-20182920 

Documentnummer 

Leidinggevende 

werkzaam in de 

inrichting: 

Leidinggevende 

Naam 

Geboortedatum 
Geboorteplaats 

  (geanonimiseerd)

SXO0-20182920 
/ 

pag. 

8/8 


